
17.00 hod.
14.00 hod.

19.00 hod.
15.00 hod.

od 8.00 hod.

19.00 hod.
10.15 hod.
14.15 hod.

14.00 hod.

15.00 hod.

14.00 hod.

Kostol sv. Ladislava

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

Železničná 
stanica

Námestie SNP

Námestie SNP

RAJECKÉ KULTÚRNE LETO 2019

23.6.
  9.8.

26.6.
10.8.

28.6.
17.8.

30.6.

28.8.

1.9.

Pro Musica Nostra
Thursoviensi Detské zábavné 

popoludnie
hud. skupina Veselá Trojka

Koncert populárnej
hudby ZUŠ Rajecký jarmok 

a 36. Rajecký maratón

XI. RAJROCKFEST
120. výročie založenia 
Rajeckej železnice
príchod historického vlaku,
kultúrny program

Rajecké hodovanie
Rajecká retrojazda (od 9. hod.)

Spomienka na SNP

Výstup na Dubovú

jún august

september

nedeľa

piatok

streda

sobota

piatok

sobota

nedeľa

streda

nedeľa

21.00 hod.

21.00 hod.

21.00 hod.

21.00 hod.

21.00 hod.

21.00 hod.

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

Námestie SNP

12.7.

13.7.

19.7.

20.7.

26.7.

27.7.

Čertova nevěsta

RAJECKÉ LETNÉ KINO 
POD HVIEZDAMI:

LOVEní

Jak se zbavit nevěsty

Sezn@mka

Kovář z Podlesí

Prázdniny v Provence

júl

piatok

sobota

piatok

sobota

piatok

sobota

jún august

september

júl
23.6.

  9.8.

26.6.
10.8.

28.6.
17.8.

30.6.

28.8.

12.7.

13.7.

19.7.

20.7.

26.7.

27.7.

Vyhliadková veža 
na Dubovej

Počas podujat  budú zhotovované í
obrazové záznamy. Svojou účasťou 
na podujatí súhlasíte s ich použitím 
pre verejné šírenie na propagáciu.
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